



UNIwersytet SZCZECIŃSKI
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II nr 31
70-453 Szczecin
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Znak sprawy: TP/220/80/10

Szczecin, 19.07.2010 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę mikroskopu stereoskopowego szt. 1**

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 dni na 42 dni?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści katalogi w języku angielskim?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych w przypadku nieterminowego wykonania dostawy lub wykonania niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym, za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto niniejszej umowy z 0,5% do 0,2%?

Odpowiedź:

Nie.

Z poważaniem,
Z-CA KANCLERZA

mgr inż. Sylwia Srewniś

STARSZY REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

Gmiński
mgr Łukasz Gmiński